Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpecovaciho pfistroje:
Maijitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskoku za posledni 3
meésice:

Pocet seskokl celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z,
A, B):

Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé
dostupnych video, audio nebo foto
zaznam pfipojte odkaz):

Vi

Navigator 240
Witty 210
MarS

M2 student

Ceska

10+

44

16.8.2020

10:21

LKPM

LKPM

0

0

0

1

Seskok RW3 4000m AGL . Po rozchodu skupiny nedokazal
nahmatnout vytazny padacek. Situaci se pokusil vyfesit
vytazenim odhozové kliky a nasledné hledal kliku ZP. Tuto
nenahmatl. DosSlo k ostre aktivaci AAD. Pfistal na doskokové
plose na ZP. Opatfeni RS: vyfazen z provozu pro aktualni
den, instruktor provede kompletni nové pfezkouSeni s

ddrazem na feSeni nouzovych situaci a nasledné
pfezkuSovaci seskok s instruktorem.



